uvedených v následujících článcích a nájemce ji od pronajímatele najímá. 

2. 

V článku IV se ruší odst. 1, který nově zní takto:  

1) Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné ve sjednané výši 2,40 Kč/m2/rok za část pozemků 

o výměře 130 m2 užívaného jako zahrada, tj. celkem částku 312,- Kč (slovy: tři sta dvanáct korun 

českých) ročně. 

3. 
Ostatní části smlouvy o nájmu nemovitosti zůstávají beze změny. 

4. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 1. 2023. 

Doložka 

ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 

Tento dodatek byl schválen usnesením z 102/VIII.